

**Felhívjuk a pályázók szíves figyelmét, hogy - tekintettel a pályázat közzétételének idejére – a pályázatban feltüntetett határidők az alábbiak szerint módosulnak:**

1. 1. oldal: Közzététel: 2016. március 1-je helyett 2016. március 22.
2. 6.1.1. pont: 2016. március 31. helyett 2016. április 21.
3. 6.1.4. pont: 2016. április 15. helyett 2016. május 6.  
2016. április 29. helyett 2016. május 20.
4. 6.1.5. pont: 2016. május 6. helyett 2016. május 27.
5. 6.2.2. pont: 2016. március 31. helyett 2016. április 21.  
2016. április 15. helyett 2016. május 6.  
2016. április 29. helyett 2016. május 20.
6. 6.2.3. pont: 2016. május 6. helyett 2016. május 27.
7. 8. pont: 2016. április 15. helyett 2016. május 6.  
2016. április 29. helyett 2016. május 20.
8. 9. d) pont: 2016. június 23. helyett 2016. július 15.
9. 10. pont: 2016. július 4. helyett 2016. július 25.  
2016. július 11. helyett 2016. augusztus 1.  
2017. augusztus 5. helyett 2016. augusztus 26.
10. 11.1. pont: 2016. július 26. helyett 2016. augusztus 16.
11. 11.2. pont: 2016. augusztus 1. helyett 2016. augusztus 22.